[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 апреля 2023 года  № 24
О проведении публичных слушаний по проекту решения совета

депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области

«О внесении  изменений и дополнений в устав Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 18 устава Кировского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2019 года №19 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Кировском муниципальном районе Ленинградской области» (с изменениями) совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской «О внесении  изменений и дополнений в устав Кировского муниципального района Ленинградской области»              4 мая 2023 года в 14-00 часов в конференц-зале администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (г.Кировск, ул.Новая, д.1).

2. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:

- руководитель рабочей группы – Ибрагимов Ю.С.
- члены рабочей группы – Сорокина Т.И., Соколовский С.К., Соловьев В.И., Бармина О.В., Бакулина Н.А., Зеленцова Е.А.
3. Рабочей группе на основании поступивших предложений граждан                         до 8 мая 2023 года подготовить сводный текст поправок для внесения изменений в проект решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области «О внесении  изменений и дополнений в устав Кировского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее решение опубликовать одновременно с решениями совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области                                 от 19 апреля 2023 года  № 22  «Об утверждении  проекта решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области «О внесении  изменений и дополнений в устав Кировского муниципального района Ленинградской области»,  от 19  апреля  2023  года  № 23 «Об утверждении порядка учета предложений граждан по проекту решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области  «О внесении  изменений и дополнений в устав Кировского муниципального района Ленинградской области» в газете «Ладога» и на официальном сайте администрации.

Глава муниципального района                                                                 Ю.С.Ибрагимов

Разослано: дело, газета «Ладога», сайт,  отд.по взаимодействию с органами гос.власти и МСУ, совет депутатов, прокуратура.